ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TỦA CHÙA

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tủa Chùa, ngày        tháng       năm 2020

BÁO CÁO

Về việc cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho cộng đồng thôn, bản,

hộ gia đình, cá nhân ký hợp đồng góp đất và thanh toán góp đất trồng cao

su trên địa bàn huyện Tủa Chùa

 Thực hiện Kế hoạch số 44/KH-HĐND ngày 7/4/2020 của Thường trực

HĐND tỉnh Điện Biên tổ chức giải trình tại phiên họp Thường trực HĐND tỉnh;

Văn bản số 1053/UBND-TH ngày 14/4/2020 của UBND tỉnh Điện Biên về việc

thực hiện Kế hoạch giải trình tại phiên họp Thường trực HĐND tỉnh;

Trên cơ sở đề cương báo cáo kèm theo Văn bản số 338/STNMT-QLĐĐ

ngày 11/4/2020 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Điện Biên về việc đề

nghị báo cáo việc cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho cộng đồng thôn,

bản, hộ gia đình, cá nhân, ký hợp đồng góp đất và thanh toán góp đất trồng cao

su trên địa bàn tỉnh Điện Biên.

Sau khi chỉ đạo và giao cho cơ quan chuyên môn của huyện kiểm tra, rà

soát tình hình cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho cộng đồng thôn, bản,

hộ gia đình, cá nhân và thanh toán góp đất trồng cao su trên địa bàn huyện.

UBND huyện tổng hợp báo cáo như sau:

Đến thời điểm hiện tại trên địa bàn huyện không có dự án trồng cao su và

người dân cũng chưa thực hiện trồng cây cao su nên chưa có cộng đồng thôn,

bản, hộ gia đình, cá nhân nào thực hiện việc cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất, ký hợp đồng góp đất và thanh toán góp đất trồng cao su.

Trên đây là nội dung báo cáo về việc cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất cho cộng đồng thôn, bản, hộ gia đình, cá nhân và thanh toán góp đất trồng

cao su trên địa bàn của UBND huyện Tủa Chùa./.

Nơi nhận:
- TT HĐNDtỉnh;

- UBND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và MT tỉnh;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vừ A Hùng

		hungva.tuachua@dienbien.gov.vn
	2020-04-27T08:45:55+0700

		2020-04-27T16:07:42+0700

		2020-04-27T16:07:57+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2020-04-27T16:08:28+0700